[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

Прокопьевский городской округ

ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

5-го созыва

(пятая  сессия)

Решение № 33
22.11.2013
О внесении изменений в Положение Управления по физической культуре и спорту администрации города Прокопьевска, утвержденное решением Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 25.11.2011 № 764

Заслушав информацию начальника Управления по физической культуре и спорту администрации города Прокопьевска Р.В. Вострелина о внесении изменений в Положение Управления по физической культуре и спорту администрации города Прокопьевска, утвержденное решением Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 25.11.2011 № 764,

Прокопьевский городской Совет народных депутатов
Решил:
    1. Дополнить п.1.9. Положения Управления по физической культуре и спорту администрации города Прокопьевска, утвержденное решением Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 25.11.2011 № 764, абзацами следующего содержания:
- муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа № 2»;
- муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа № 3».
   2. Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации.
   3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Прокопьевского городского Совета народных депутатов по вопросам местного самоуправления и правоохранительной деятельности (А.Н. Юсупов).
Председатель Прокопьевского

городского Совета народных депутатов                                                  Н. Бурдина
Глава города Прокопьевска                                                                       В. Гаранин